PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO No 1938/2000

"NOMEIA COMISSAO ESPECIAL DE
AvALIAçA0 QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS."

Kieber Correa de Souza, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso do suas atribuiçöes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeada Comissäo Especial de Avaliaçào
composta pelos servidores municipais Waldir Francisconi Gonçalves,
Secretário Municipal do Administraçao, Gerson Luiz Contini, Secretãrio
Municipal de Finanças e Nelson Tatsuno, Engenheiro Civil, para, sob a
presidéncia do primeiro, proceder a avaliaçao de uma area do terras de
propriedade do Sr. Alcemir Gonçalves Bitencourt, medindo 17.115 metros
quadrados, constituida pela Quadra 86 e parte da Quadra 87, ambas do
loteamento geral desta cidade, objetivando sua possivel aquisição para
posterior regularizaçäo fundiâria dos terrenos ocupados por casas populares
construidas na gestâo 93/96, e destinadas a familias carentes da
municipalidade.

Art. 2 0  - Para Os fins de que trata o artigo anterior, fica
concedida a referida Comissäo o prazo de 6 (seis) dias, contados desta data,
para o término dos trabaihos e apresentaçao de laudo de avaliaçâo
conclusivo sobre a conveniência da aquisição.

Art. 3 0  - Este Decreto entrarã em vigor na data de sua
publicaçâo, revogadas as disposicOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO UL1 AOS VINTE E QUATRO
DIAS DO MES DE ABRIL DE DOIS MIL.

PUSUCADO

Kieber
EWQAO fi01 .EMAPZ 	PREfri

CF.STAO 1997/2000 	 AGIR PARk VENCER
As' Campo GTaDde; 200- Fone (067) 474-) #44 - CE P 799$0400 - Q'WJ(MF) 0.74 1 6*310001 -2'